
CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLUŽEB A MATERIÁLŮ

CENA vč. DPH

1 400 Kč
700 Kč
400 Kč

1 500 Kč
120 Kč
800 Kč
600 Kč
200 Kč
300 Kč

3 100 Kč
1 600 Kč
3 500 Kč

700 Kč
100 Kč

Výkony ambulance

Komplexní vyšetření lékařem 
Cílené vyšetření lékařem
Kontrolní vyšetření lékařem 
Konziliární vyšetření lékařem
Aplikace léčebného obstřiku 
RTG vyšetření
USG vyšetření
Spirometrie
EKG vyšetření
Holterovské vyšetření
Základní echokardiografické vyšetření
Specializované echokardiografické vyšetření
Ergometrie (zátěžové EKG) 
Telefonická konzultace lékaře s pacientem 

Platnost ceníku: od 1.1.2023
Odbornost:Odborné ambulance 
Ceník nadstandardních služeb a materiálů je stanoven na základě Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Zákona č. 372/2011 
Sb.,o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, Zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a Zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících zákonů. Tento ceník je nadřazen 
individuálně sjednaným písemným smlouvám s různými subjekty, které obsahují smluvně dohodnuté ocenění zdravotních výkonů.

CENA vč. DPH

250 Kč
50 Kč

250 Kč
5 Kč

100 Kč
50 Kč

150 Kč
 10 Kč
50 Kč

Administrativa

Administrativní výkon (za každou započ. půlhodinu) 
Malý administrativní výkon
Vyplnění formuláře pojistné události
Pořízení kopie ze zdravotnické dokumentace (1 stránka) 
CD s RTG snímkem
USG fotografie
Příplatek za konverzaci v cizím jazyce (za půl hodiny)
Poplatek za ochranné pomůcky – 1ks jednorázové ústenky
Poplatek za ochranné pomůcky – 1ks respirátoru FFP2


